第５号様式（第１４条の２関係）

  年  月  日

 杉 並 区 長 宛

届 出 者  住所

（建築主等） 氏名                 認印

  電話

施 工 者  住所

  氏名                 認印

  電話

自 主 整 備 完 了 届

狭あい道路拡幅整備事前協議書に基づく自主整備が完了したので、下記のとおり工事写

真を添えて届け出ます。

   なお、後退用地等は道路として適切な維持管理を行います。

受 付 番 号 第   －    号 ( 区道 ・ 私道 ・ その他 )

土 地 の 所 在 地
(地 番) 杉並区     丁目    番

(住居表示) 杉並区     丁目    番     号

工 事 完 了 日 年     月      日

添 付 書 類 工事写真(施工前、施工中、施工後)

※工事写真は、施工前、施工中、施工後の要所がわかるように各数枚ずつ提出ください。

区 確 認 日 年     月      日

経 過 確 認 日 年     月      日